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Vellosar Kaubanduse OU 2020. a. majandusaasta aruanne
Teg evusaruanne

Vellosar Kaubanduse OU registreeriti 29.10.1996 ja tema pdhi tegevusalaks on toitlustamine. Firma tegeles |6ppenud 31.12.2020
majandusaastal restorani BabyBack Ribs & BBQ pidamisega aadressil Ranna tee 1, Tabasalu.

2020. aastal moodustas ettevdtte miugitulu 546 390 eurot (2019: 570 945). Mulgitulu kahanes vorreldes eelmise aastaga 4%. Ettevotte
2020.aasta kasum oli 25 591 eurot (2019: -55 249). Aruandeperioodil soetati materiaalseid p&hivarasid 2 385 euro vaartuses. (2019: 0).

Tootajate arv, todjoukulud ja juhatuse tasud ning soodustused
2020. aasta jooksul to6tas Vellosar Kaubanduse OU-s keskmiselt 9 inimest (2019: 13) ning ettevétte tootajatele arvestatud téétasu moodustas
71 575 eurot (2019: 119 174).

Vellosar Kaubanduse OU juhatus koosneb (ihest likmest ning juhatuse likmele toétasu ei makstud (2019: 0).

Peamised suhtarvud

(aasta kohta vdi 31. detsembri seisuga) 2020 2019

Lihiajaliste kohustuste kattekordaja (kéaibevarad / lihiajalised

2,9 3,9
kohustused)
Omakapital varadest (omakapital / varad kokku) 0,8 0,8
Omakapital volakohustustest ((Ithiajalised kohustused + 03 0.2
pikaajalised kohustused)/omakapital) ' ’
Varade tulukus ((mudgitulu + muud &ritulud) / aasta keskmised 15 15
koguvarad) ' '

Eesmargid

2020. aasta alguses kinnitati uue koroonaviiruse (Covid-19) olemasolu ja praeguseks on see levinud tle kogu maailma, selhulgas Eestisse,
pohjustades probleeme ettevdtetele ja majandustegevusele. Sellest tulenevalt on 2021. aasta eesmark sdilitada ettevdte tegutsevana ja
véhendada kulutusi.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Nouded ja ettemaksed
Noéuded ostjate vastu
Nduded seotud osapoolte vastu
Ettemaksed
Kokku varud
Tooraine ja materjal
L&petamata toodang
Miuugiks ostetud kaubad
Kokku kéibevarad
Pohivarad
Nduded ja ettemaksed
No6uded seotud osapoolte vastu
Materiaalsed p&hivarad
Kokku pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vdlad ja ettemaksed
Vélad tarnijatele
Vélad toovotjatele
Maksuvdlad
Muud saadud ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2020

26 373
51491
18 426
30 105
2960
175088
14 593
127 282
33213
252 952

121 000
121 000

40 102
161 102
414 054

86 825
65 274
10 484

9777

1290
86 825
86 825

2556
299 082
25591
327 229
414 054

2020. a. majandusaasta aruanne

31.12.2019 Lisanr

10132 2
86 883
397

86 352 11
134
168 477

7982 7
127 282
33213
265 492

41 000
41 000 11
63 313 3
104 313
369 805

68 167
61 506
4611
991
1059
68 167
68 167

2 556 5
354 331
-55 249
301 638
369 805
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Kasumiaruanne

(eurodes)

2020 2019 Lisanr
Muugitulu 546 390 570 945 6
Muud é&ritulud 22018 0
Kaubad, toore, materjal ja teenused -284 765 -258 208 7
Mitmesugused tegevuskulud -128 871 -191 449 8
T66j6ukulud -107 989 -156 629 9
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus -25 596 -25 956 3
Muud arikulud -28 -51
Arikasum (kahjum) 21159 -61 348
Intressitulud 4432 6 099 10
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 25591 -55 249
Aruandeaasta kasum (kahjum) 25591 -55 249
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Vellosar Kaubanduse OU 2020. aasta raamatupidamise aastaaruande eesmérk on anda aruande kasutajale, kellel on aruandest arusaamiseks
piisavad finantsalased teadmised, Vellosar Kaubanduse OU finantsseisundi ja -tulemuse kohta asjakohast ning tdepéraselt esitatud
informatsiooni, mida aruande kasutaja saaks oma majandusotsuste tegemisel kasutada. Tegemist on lihendatud

raamatupidamise aastaaruandega ja see on koostatud kooskdlas Eesti finantsaruandluse standardiga. Eesti finantsaruandluse standard on
rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse p&himétetele tuginev avalikkusele suunatud finantsaruandluse nduete kogum,

mille péhinduded kehtestatakse raamatupidamise seadusega ning mida tapsustavad rahandusministri maarusega

kehtestatud Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel l4htuti eeldusest, et Vellosar Kaubanduse OU on jatkuvalt tegutsev ning tal ei ole tegevuse
I6petamise kavatsust ega vajadust.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis kassas olevat sularaha, arvelduskonto jadke ning kuni 3-kuulisi téhtajalisi deposiite.

Nduded ja ettemaksed

Ndudeid ostjate vastu, viittaekumised ning muud lihi- ja pikaajalised nduded (sh laenunduded) kajastatakse korrigeeritud
soetusmaksumuses. Nduded on bilansis hinnatud lahtuvalt tden&oliselt laekuvatest summadest. NSuete hindamisele on vaadatud iga
nduet eraldi, arvestades teada olevat informatsiooni kliendi maksevdime kohta. Ebatdendoliselt laeckuvad nduded on bilansis alla hinnatud
tdendoliselt laekuva summani.

Vaartuse langusest tulenevad allahindlused kajastatakse kasumiaruandes kuluna. Varem alla hinnatud ebat&enaoliste nduete
laekumist kajastatakse ebatGenaoliselt lackuvate nduete kulu vdhenemisena.

Varud

Varud vOetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis
on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale
varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastavaid makse ja varude soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi.

Materiaalsed ja immateriaalsed pdhivarad

Materiaalseks pohivaraks loetakse varasid maksumusega alates 1000 eurost ja kasuliku tddeaga Ule Ghe aasta. Varasid, mille kasulik todiga
on Ule 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 1000 eurot, kajastatakse kuni kasutuselevdtmiseni véahevaartusliku inventarina (varudena) ja
vara kasutuselevdtmise hetkel kantakse 100%-liselt kulusse. Kuludesse kantud véhevaartuslike inventaride lle peetakse

arvestust bilansivéliselt.

Materiaalne pdhivara voetakse algselt arvele selle soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad
maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema td6seisundisse ja -asukohta. Materiaalset
pbhivara kajastatakse bilansis selle soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja vdimalikud vaartuse

langusest tulenevad allahindlused.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsiooninorm maératakse igale p8hivara objektile eraldi sltuvalt selle
kasulikust todeast.

Amortisatsiooninormid aastas on pdhivara gruppidele jargmised:

Muud masinad ja seadmed 20-33%
Transpordivahendid 20%
Muud materiaalne pdhivara 20-33%
Arvuti ja arvutisiisteemid 25%

Juhul kui materiaalse pShivara objekt koosneb Uksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, on need
komponendid vBetud raamatupidamises arvele eraldi varadena, méarates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt nende kasulikule elueale.
Juhul kui pdhivara kaetav vaartus (s.o kdrgem kahest jargnevast naitajast: vara neto midgihind v8i vara kasutusvaartus) on vaiksem tema
bilansilisest jadkmaksumusest, on materiaalse p6hivara objektid alla hinnatud nende kaetavale vaartusele.

Immateriaalne pohivara voetakse algselt arvele selle soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja soetamisega otseselt seotud

kulutustest. Immateriaalset pbhivara kajastatakse bilansis selle soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja
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vBimalikud vaartuse langusest tulenevad allahindlused. Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit.

Pdhivarade arvelev6tmise alampiir 1000 EUR

Finantskohustised

Finantskohustused (vBlad hankijatele, vdetud laenud, viitvdlad) vdetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud
finantskohustuse eest makstava vdi saadava tasu Siglane vaartus. Algne soetusmaksumus sisaldab kdiki finantskohustuse soetamisega
otseselt kaasnevaid tehingukulutusi.Edasine kajastamine toimub korrigeeritud sotusmaksumuse meetodil.

Finantskohustus eemaldatakse bilansist siis, kui see on rahuldatud, Idpetatud v6i aegunud.

Sihtfinantseerimine

Sihtfinantseerimine kajastatakse tuluna tegevuskulude tegemise vdi pShivarade soetamise perioodil, kui sihtfinantseerimise tingimustega
ei kaasne sisuline tagasindude voi lackumata jaamise risk; kui eksisteerib sisuline tagasindude voi lackumata jaamise risk,kajastatakse
sihtfinantseerimine tuluna vastava riski kadumisel. Toetust kajastatakse bilansis esmakordselt raha tlekandmisel v8i laeckumisel voi
sihtfinantseerimisega seotud nduete, kohustiste, tulude ja kulude arvelevdtmise kuupéeval.

Sihtfinantseerimise kajastamisel rakendatakse brutomeetodit, mille korral kajastatakse sihtfinantseerimise tulu ja selle arvel tehtud kulu voi
pShivarade soetust mélemaid eraldi.Kui sihtfinantseerimine on kill laekunud, kuid selle arvel ei ole veel kulutusi tehtud, kajastatakse saadud
vahendid ettemaksena. Kui

sihtfinantseerimise saamisega seotud kulutused on tehtud ja puudub sisuline toetuse laekumata jaamise risk, kuid toetus on veel laekumata,
kajastatakse sihtfinantseerimine tuluna ja néudena.

Mitterahalist sihtfinantseerimist kajastatakse saadud kaupade ja teenuste diglases vaartuses. Kui sihtfinantseerimisena saadud kaupade ja
teenuste diglast vaartust ei ole véimalik usaldusvaarselt hinnata, selle kohta raamatupidamiskandeid ei tehta. Kui

mitterahaline sihtfinantseerimine seisneb selles, et toetuse andja v8i vahendaja kannab raha otse toetuse saaja hankijale,

vOetakse sihtfinantseerimine arvele toetuse andja v6i vahendaja teatise alusel nii, nagu see toimuks siis, kui raha liiguks l&bi toetuse saaja
hankijale (vélja arvatud pangakonto liikumise kajastamine, selle asemel sulgeb toetuse saaja maksepéaeval véla hankijale ja ndude

toetuse andjale v6i vahendajale vGi saadud ettemakse toetuse andjalt vGi vahendajalt).

Tulud

Kaupade mudgist tulenevat tulu kajastatakse siis, kui kdik olulised omandiga seotud riskid on lainud le ostjale ning muugitulu ja tehinguga
seotud kulu on usaldusvaarselt maaratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tdenéoline. Tulu teenuste mudgist kajastatakse
teenuse osutamisel.

Intressitulu ja dividenditulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tdené&oline ja tulu suurust on vdimalik usaldusvaarselt hinnata.

Intressitulu kajastatakse kasutades vara sisemisest intressimaara, vélja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel
arvestatakse intressitulu kassapdhiselt. Dividenditulu kajastatakse siis, kui omanikul on tekkinud seaduslik digus nende saamiseks.

Kulud

Ettevdtte tegevuse kaigus tekkivaid kulusid kajastatakse siis, kui arved, teenused vdi kaup on ettevétteni jdudnud.

Seotud osapooled

Osapooled on seotud juhul, kui Uks osapool omab kontrolli teise osapoole ule ja olulist mdju teise osapoole arilistele otsustele.

Aruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks tegev- ja kdrgem juhtkond ning nende valitseva vGi olulise mdju all olevad ettevotted.

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised vara ja kohustuste hindamist m&jutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansi kuupaeva
ja aruande koostamispéaeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil vdi varasematel perioodidel toimunud tehingutega.

Bilansipéevajargsed siindmused, mida ei ole varade ja kohustuste hindamisel arvesse vdetud, kuid mis oluliselt mgjutavad
jargmise majandusaasta tulemust, on raamatupidamise aastaruandes avalikustatud.
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Lisa 2 Raha

(eurodes)

Sularaha kassas
Arvelduskontod

Kokku raha

Lisa 3 Materiaalsed p6&hivarad

(eurodes)

31.12.2018
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Amortisatsioonikulu

31.12.2019
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

Ostud ja parendused

Amortisatsioonikulu

31.12.2020
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

Arvutid ja
arvutisiisteemid

2307
-1771
536

-216

1094

-174
320

-216

1094
-990
104

Lisa 4 Sihtfinantseerimine

(eurodes)

Varad soetusmaksumuses

31.12.2020 31.12.2019
2353 2166
24 020 7 966
26 373 10 132
Masinad ja Muud
O] mEEee seadmed m~at.er|aalsed
ja seadmed HETTETER
80 198 82 505 119 613
-58 885 -60 656 -52 193
21313 21 849 67 420
-7 608 -7 824 -18 132
64 167 65 261 112 151
-50 462 -51 236 -62 863
13705 14 025 49 288
2385 2385
-7 483 -7 699 -17 897
66 552 67 646 112 151
-57 945 -58 935 -80 760
8 607 8711 31391

Kokku

2020. a. majandusaasta aruanne

202118
-112 849
89 269

-25 956

177 412
-114 099
63 313

2385
-25 596

179 797
-139 695
40 102
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Laekunud
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks
Too6tukassa téotasutoetus
EAS Covid-19 toetus

Kokku
sihtfinantseerimine
tegevuskuludeks

Kokku
sihtfinantseerimine

Lisa 5 Osakapital

(eurodes)

Osakapital

Osade arv (tk)

Lisa 6 Muugitulu

(eurodes)

Mudgitulu geograafiliste piirkondade I6ikes

Muilk Euroopa Liidu riikidele

Eesti

Muuk Euroopa Liidu riikidele, kokku

Kokku mudgitulu
Muugitulu tegevusalade I6ikes

Toitlustamine

Ajutise t66jdu rent

Reklaami vahendamine

Kaupade vahendamine

Kokku muugitulu

10 231
11787

22018

22018

31.12.2020
2556
1

2020

546 390
546 390

546 390

425 669
1382
30897
88 442
546 390

2020. a. majandusaasta aruanne

Kajastatud kasumiaruandes

31.12.2019
2556
1

2019

570 945
570 945

570 945

524 060
1735
45 150
0

570 945

10 231
11787

22 018

22018
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Lisa 7 Kaubad, toore, materjal ja teenused

(eurodes)

Tooraine ja materjal

Energia
Elektrienergia
Soojusenergia

Veevarustusteenused

Gaas

Prigivedu

Muud

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused

Lisa 8 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

Udir ja rent

To6j6urent

Mitmesugused burookulud
Lahetuskulud
Koolituskulud

Riiklikud ja kohalikud maksud
Juhtimisteenused
Véikevahendid

Reklaam
Majapidamiskulud
Raamatupidamisteenused
Pangateenused

Hoonete hooldus

Pakend

Transpordikulud
Mugiboonus

Muud

Kokku mitmesugused tegevuskulud

2020
256 520
17 967
11104
6 863
2539
4651
2696
392
284 765

2020
56 400
4927
2186

-164
595
32 067
4 575
3221
9 266

2394
2921
5802
3612

0

1069
128 871

2020. a. majandusaasta aruanne

2019
227 030
19 617
13327
6290
3394
5413
2490
264
258 208

2019
72 000
8 959
3270
16
1057
486
31634
10879
16 609
10 865
5718
3037
2299
3775
4262
12 351
4232
191 449

10
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Lisa 9 T66j6ukulud

(eurodes)
2020 2019
Palgakulu 79 222 119 174
Sotsiaalmaksud 26 599 40 034
Puhkuseresrv 2168 -2 579
Kokku t66jéukulud 107 989 156 629
Tootajate keskmine arv taandatuna taistddajale 9 13
Keskmine tdétajate arv téotamise liikide kaupa:
Too6lepingu alusel tootav isik 9 13
Lisa 10 Intressitulud
(eurodes)
2020 2019
Intressitulu laenudelt 4430 6 098
Muud intressitulud 2 1
Kokku intressitulud 4432 6 099
Lisa 11 Seotud osapooled
(eurodes)
Saldod seotud osapooltega rihmade ISikes
31.12.2020 31.12.2019
Nouded Kohustised Nduded Kohustised
Tegev- ja kdrgem juhtkond ning
olulise osalusega eraisikust
omanikud ning nende valitseva 151 105 50 087 127 352 11 830
vdi olulise m&ju all olevad
ettevotjad
Laenud
2020 Saadud intressid = Intressimaar Alusvaluuta
Tegev- ja kdrgem juhtkond ning olulise
osalusega eraisikust omanikud ning nende
valitseva voi olulise mdju all olevad ettevdtjad
Juhatuse liikemega seotud ettevétted 4 432 3-4% EUR
2019 Antud laenud Antud laenude = Saadud Intressimaar Alusvaluuta
tagasimaksed intressid
Tegev- ja kérgem juhtkond ning olulise
osalusega eraisikust omanikud ning nende
valitseva voi olulise moju all olevad
ettevGtjad
Juhatuse liikemega seotud ettevétted 69 000 79 000 11 423 3-4% EUR

11
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Kaupade ja teenuste ostud ja miugid

2020

Kaupade ja
teenuste ostud

Kaupade ja
teenuste miugid

Tegev- ja kdrgem juhtkond ning
olulise osalusega eraisikust
omanikud ning nende valitseva 182 825 115 475
vdi olulise m&ju all olevad

ettevotjad

2020. a. majandusaasta aruanne

2019

Kaupade ja
teenuste ostud

Kaupade ja
teenuste miugid

243 217 54 830

12



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 27.05.2021

Vellosar Kaubanduse OU (registrikood: 10112022) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KESTUTIS RINKEVICIUS Juhatuse liige 30.06.2021



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

31.12.2020
299 082
25591
324673



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Restoranid jm toitlustuskohad

Toidukaupade, jookide ja tubakatoodete vahendamine

Osanikud
Nimi / arinimi

Kestutis
Rinkevicius

Isikukood /

registrikood / Elukoht / Asukoht
slinniaeg

36504180329 Eesti

Sidevahendid

Liik
Mobiiltelefon
E-posti aadress

Veebilehe aadress

Sisu
+372 5036318
kestutis@advantis.ee

babyback.ee

EMTAK kood

56101
46171

Osaluse suurus ja
valuuta

2556 EUR
(Lihtomand)

Mudgitulu A o
Mudgitulu % Pdhitegevusala

(EUR)

425669 77.91% Jah

88442 16.19% Ei



